

**AUTO SIGET d.o.o., SIGET 17, 10020 Zagreb**  
**CJENIK USLUGA**

ŠIFRA	NAZIV USLUGE	NORMA SAT	CIJENA SATA	CIJENA USLUGE
101001	BALANSIRANJE GUMA	0,30	181,25	54,38 kn
101002	BRTVLJENJE KARTERA	1,50	181,25	271,88 kn
101003	BRTVLJENJE POKLOPCA VENTILA	0,50	181,25	90,63 kn
101004	BRTVLJENJE TERMOPREKIDAČA	0,40	181,25	72,50 kn
101005	BRTVLJENJE VAKUM PUMPE	0,50	181,25	90,63 kn
101056	ČIŠĆENJE EGR VENTILA	1,50	181,25	271,88 kn
102001	ČIŠĆENJE KONTAKATA NA RAČUNALU	0,50	181,25	90,63 kn
102002	ČIŠĆENJE KONTAKTA NA TRUBI	0,30	181,25	54,38 kn
101009	ČIŠĆENJE MLAZNICA PER. STAKLA	0,30	181,25	54,38 kn
101006	ČIŠĆENJE MOTORA	0,50	181,25	90,63 kn
101010	ČIŠĆENJE ODOVODA VODE/KLIME	0,30	181,25	54,38 kn
101011	ČIŠĆENJE PREDNJIH DISK PLOČICA	1,00	181,25	181,25 kn
101007	ČIŠĆ. I POD. STRAŽNJIH KOČNICA	1,00	181,25	181,25 kn
102122	ČIŠĆENJE KONTAKATA NA RAČUNALU	0,50	181,25	90,63 kn
101013	DIJAGNOSTIKA KVARA	0,60	181,25	108,75 kn
101014	DOJEZANJE REMENA	0,40	181,25	72,50 kn
101015	EKO TEST	0,30	181,25	54,38 kn
101016	GEOMETRIJA KOTAČA	1,00	181,25	181,25 kn
102005	IZG.+UGR. INSTRUMENT PLOČE	2,50	181,25	453,13 kn
102003	IZG.+UGR. ALTERNATORA	2,00	181,25	362,50 kn
101018	IZG.+UGR. ČELJUSTI	1,50	181,25	271,88 kn
102004	IZG.+UGR. ELEKTROPOKRETAČA	2,00	181,25	362,50 kn
101019	IZG.+UGR. GLAVE MOTORA	5,00	181,25	906,25 kn
101020	IZG.+UGR. MJENJAČA	5,60	181,25	1.015,00 kn
102007	IZG.+UGR. OSIGURAČKE KUTIJE	4,00	181,25	725,00 kn
101213	IZG.+UGR. POLUOSOVINE	1,00	181,25	181,25 kn
102008	IZG.+UGR. PUMPE GORIVA	2,50	181,25	453,13 kn
101231	IZG.+UGR. SPREMNIKA GORIVA	3,00	181,25	543,75 kn
102009	IZG.+UGR. VENTILATORA HLADNJAKA	2,00	181,25	362,50 kn
101252	IZRADA CJEVI KOČNICA	1,50	181,25	271,88 kn
101197	KONTROLA ABS-A	0,30	181,25	54,38 kn
102010	KONTROLA AKUMULATORA	0,30	181,25	54,38 kn
101023	KONTROLA AMORTIZERA	0,40	181,25	72,50 kn
101025	KONTROLA BRAVE	0,30	181,25	54,38 kn
101246	KONTROLA BRISAČA	0,30	181,25	54,38 kn
102012	KONTROLA ELEKTROPOKRETAČA	0,30	181,25	54,38 kn
102013	KONTROLA GRIJAČA	0,30	181,25	54,38 kn
101229	KONTROLA INSTALACIJE	0,30	181,25	54,38 kn
102014	KONTROLA KLIME	1,00	181,25	181,25 kn
101026	KONTROLA KOČNICA	0,30	181,25	54,38 kn
101028	KONTROLA LAMBDA SONDE	0,30	181,25	54,38 kn
102016	KONTROLA PALJENJA	0,30	181,25	54,38 kn
102018	KONTROLA PODIZAČA STAKLA	0,60	181,25	108,75 kn
101030	KONTROLA PODVOZJA	0,30	181,25	54,38 kn
101031	KONTROLA PRIJE TEH. PREGLERDA	1,00	181,25	181,25 kn
101032	KONTROLA PRITISKA ULJA	1,00	181,25	181,25 kn
101033	KONTROLA PUMPE GORIVA	1,00	181,25	181,25 kn
102230	KONTROLA PUNJENJA AKUMULATORA	0,30	181,25	54,38 kn
101029	KONTROLA RADA MOTORA	0,60	181,25	108,75 kn
101034	KONTROLA RASHLADNOG SISTEMA	0,30	181,25	54,38 kn
101035	KONTROLA RUČNE KOČNICE	0,30	181,25	54,38 kn

Ur. Bl. 1-213 - 60 / 20.06. 2013.

# AUTO SIGET d.o.o., SIGET 17, 10020 Zagreb

## CJENIK USLUGA

101227	KONTROLA SVIH TEKUĆINA	0,30	181,25	54,38 kn
102113	KONTROLA SVJETALA	0,30	181,25	54,38 kn
101037	KONTROLA ULJA U MJENJAČU	0,30	181,25	54,38 kn
101200	KONTROLNI PREGLED	1,00	181,25	181,25 kn
101257	KRPANJE GUME/KOM	0,50	181,25	90,63 kn
103036	LAKIRANJE ELEMENAT	1,00	750,00	750,00 kn
103003	LJEPLJENJE BRTVE STAKLA	0,30	181,25	54,38 kn
103004	LJEPLJENJE LAJSNE VRATA	0,30	181,25	54,38 kn
103005	LJEPLJENJE RETROVIZORA	0,30	181,25	54,38 kn
101038	MJERENJE KOMPRESIJE	1,00	181,25	181,25 kn
101212	ODMAŠČIVANJE MOTORA	0,60	181,25	108,75 kn
101222	ODZRAČIVANJE KOČNICA	1,00	181,25	181,25 kn
101041	ODZRAČIVANJE SISTEMA HLAĐENJA	0,50	181,25	90,63 kn
101239	ODZRAČIVANJE SPOJKE	0,50	181,25	90,63 kn
103006	OTVARANJE POKLOPCA MOTORA	1,00	181,25	181,25 kn
101044	PODEŠAVANJE KULISE MJENJAČA	0,50	181,25	90,63 kn
101045	PODEŠAVANJE KVAČILA	0,40	181,25	72,50 kn
102020	PODEŠAVANJE PALJENJA	0,30	181,25	54,38 kn
102021	PODEŠAVANJE PLATINA	0,30	181,25	54,38 kn
101046	PODEŠAVANJE REMENA ALTERNATORA	0,30	181,25	54,38 kn
101043	PODEŠAVANJE RUČNE KOČNICE	0,40	181,25	72,50 kn
101047	PODEŠAVANJE SAJLE KVAČILA	0,40	181,25	72,50 kn
102106	PODEŠAVANJE SVJETALA	0,30	181,25	54,38 kn
101204	PODEŠAVANJE ŠKARA BRISAČA	1,20	181,25	217,50 kn
101048	PODEŠAVANJE VENTILA	1,00	181,25	181,25 kn
101049	PODMAZIVANJE BRISAČA	0,30	181,25	54,38 kn
101050	PODMAZIVANJE VOLANA	1,00	181,25	181,25 kn
101238	PODMAZIVANJE ZGLOBA	1,00	181,25	181,25 kn
101230	POLIRANJE FAROVA	1,00	181,25	181,25 kn
103007	POLIRANJE VOZILA	5,00	181,25	906,25 kn
102022	PONIŠTENJE GREŠKE KODA KLJUČA	0,60	181,25	108,75 kn
102023	PONIŠTENJE SERVISNOG INTERVALA	0,30	181,25	54,38 kn
102024	POPRAVAK ALTERNATORA	2,00	181,25	362,50 kn
103008	POPRAVAK AUSPUHA	1,00	181,25	181,25 kn
101051	POPRAVAK BIRAČA BRZINA	1,00	181,25	181,25 kn
101300	POPRAVAK BLATOBRAHA	1,00	181,25	181,25 kn
102130	POPRAVAK BRANIKA	1,00	181,25	181,25 kn
103009	POPRAVAK BRAVE VRATA	1,00	181,25	181,25 kn
102040	POPRAVAK BRISAČA	1,00	181,25	181,25 kn
102025	POPRAVAK ELEKTROPOKRETAČA	2,00	181,25	362,50 kn
102026	POPRAVAK FARA	1,00	181,25	181,25 kn
102028	POPRAVAK INSTALACIJE ZA SVJETLA	0,50	181,25	90,63 kn
102030	POPRAVAK KONTAKTA ŽARULJE	0,50	181,25	90,63 kn
103010	POPRAVAK KOROZIJE	3,50	181,25	634,38 kn
102031	POPRAVAK MASE SVJETALA	0,50	181,25	90,63 kn
102033	POPRAVAK OSIGURAČKE KUTIJE	2,00	181,25	362,50 kn
102035	POPRAVAK PODIZAČA STAKLA	1,50	181,25	271,88 kn
101063	POPRAVAK POLUGE KULISE MJENJAČ	1,00	181,25	181,25 kn
103011	POPRAVAK PRAGA/KOM	2,20	181,25	398,75 kn
103013	POPRAVAK RUBNJAKA	3,00	181,25	543,75 kn
102039	POPRAVAK SPOJA NA EL.POKRETAČU	0,50	181,25	90,63 kn
103037	POPRAVAK ŠASIJE	4,40	181,25	797,50 kn
101065	POPRAVAK ŠKARA BRISAČA	1,50	181,25	271,88 kn

# AUTO SIGET d.o.o., SIGET 17, 10020 Zagreb

## CJENIK USLUGA

101067	PRAŽNJENJE SPREMNIKA GORIVA	2,00	181,25	362,50 kn
102054	PROMJENA AKUMULATORA	0,30	181,25	54,38 kn
102055	PROMJENA ALTERNATORA	1,00	181,25	181,25 kn
101099	PROMJENA AMORTIZERA	3,00	181,25	543,75 kn
101100	PROMJENA AMORTIZERA STR. HAUBE	0,40	181,25	72,50 kn
103045	PROMJENA ANTENE	0,50	181,25	90,63 kn
101235	PROMJENA ANTIFRIZA	1,00	181,25	181,25 kn
103017	PROMJENA AUSPUHA	2,80	181,25	507,50 kn
102056	PROMJENA AUTOMATA POK. SMJERA	0,30	181,25	54,38 kn
103018	PROMJENA BLATOBRAVA	1,50	181,25	271,88 kn
102057	PROMJENA BOBINE	0,40	181,25	72,50 kn
103019	PROMJENA BRANIKA	1,00	181,25	181,25 kn
103020	PROMJENA BRAVE	1,00	181,25	181,25 kn
101101	PROMJENA BRTVE GLAVE MOTORA	6,00	181,25	1.087,50 kn
101103	PROMJENA CILINDARA STR. KOČNICA	1,30	181,25	235,63 kn
102058	PROMJENA CILINDRA KONTAKT BRAV	1,00	181,25	181,25 kn
101078	PROMJENA CILINDRA KVAČILA	1,50	181,25	271,88 kn
101071	PROMJENA CRIJEVA GORIVA/VODE	1,50	181,25	271,88 kn
101104	PROMJENA ČELJUSTI	1,50	181,25	271,88 kn
101082	PROMJENA DISK PLOČICA PREDNJIH	1,00	181,25	181,25 kn
101083	PROMJENA DISK PLOČICA STRAŽNJIH	1,50	181,25	271,88 kn
101084	PROMJENA DISK. I DISK PLOČICA PRED.	2,00	181,25	362,50 kn
101085	PROMJENA DISK. I DISK PLOČICA STR.	2,50	181,25	453,13 kn
101084	PROMJENA DISKOVA	2,00	181,25	362,50 kn
101102	PROMJENA DIZE/KOM	1,00	181,25	181,25 kn
101110	PROMJENA EGR VENTILA	1,00	181,25	181,25 kn
101111	PROMJENA EKSPANZIONE POSUDE	1,00	181,25	181,25 kn
102061	PROMJENA EL. PODIZAČA STAKLA	2,00	181,25	362,50 kn
102063	PROMJENA ELEKTROPOKRETAČA	1,00	181,25	181,25 kn
103025	PROMJENA FARA	1,00	181,25	181,25 kn
101073	PROMJENA FILTERA	0,30	181,25	54,38 kn
101112	PROMJENA FLEKSIBILNE CIJEVI	1,50	181,25	271,88 kn
101113	PROMJENA GL. CILINDRA KVAČILA	1,50	181,25	271,88 kn
101114	PROMJENA GL. KOČIONE PUMPE	1,00	181,25	181,25 kn
101115	PROMJENA GL. KOČIONOG CILINDRA	2,00	181,25	362,50 kn
101116	PROMJENA GLAVČINE	1,60	181,25	290,00 kn
101117	PROMJENA GRIJAČA KABINE	7,00	181,25	1.268,75 kn
101118	PROMJENA GRIJAČA/KOM	0,40	181,25	72,50 kn
102240	PROMJENA GRILA ŽARULJE	0,30	181,25	54,38 kn
101119	PROMJENA GUM. CRIJEVA KOČNICA	1,00	181,25	181,25 kn
101121	PROMJENA GUMA I BALANSIRANJE/KOM	0,35	181,25	63,44 kn
101120	PROMJENA GUMA/KOM	0,20	181,25	36,25 kn
101074	PROMJENA GUMICA STABILIZATORA	1,00	181,25	181,25 kn
101122	PROMJENA HIDROPODIZAČA	2,50	181,25	453,13 kn
101123	PROMJENA HLADNJAKA MOTORA	1,50	181,25	271,88 kn
101124	PROMJENA HOMOKINETIČKOG ZGLOBA	1,00	181,25	181,25 kn
101125	PROMJENA IMPULSATORA	0,60	181,25	108,75 kn
102066	PROMJENA IND. TEMPERATURE	0,30	181,25	54,38 kn
101126	PROMJENA INJEKTORA	1,00	181,25	181,25 kn
101127	PROMJENA ISPUŠNE GRANE	2,00	181,25	362,50 kn
102280	PROMJENA KABLOVA	0,50	181,25	90,63 kn
102068	PROMJENA KABLOVA I SVJEĆICA	1,00	181,25	181,25 kn
101128	PROMJENA KANALNOG REMENA	0,30	181,25	54,38 kn

# AUTO SIGET d.o.o., SIGET 17, 10020 Zagreb

## CJENIK USLUGA

101129	PROMJENA KANALNOG REMENA I NAT	0,60	181,25	108,75 kn
101130	PROMJENA KARIKA	6,00	181,25	1.087,50 kn
101131	PROMJENA KARTERA	2,00	181,25	362,50 kn
101132	PROMJENA KATALIZATORA	1,50	181,25	271,88 kn
102069	PROMJENA KLEMA AKUMULATORA	0,50	181,25	90,63 kn
101133	PROMJENA KM SAJLE	1,00	181,25	181,25 kn
101134	PROMJENA KOČIONE TEKUĆINE	1,00	181,25	181,25 kn
101136	PROMJENA KONDENZATORA KLIME	2,00	181,25	362,50 kn
102070	PROMJENA KONTAKT BRAVE	1,00	181,25	181,25 kn
103021	PROMJENA KOPČE POJASA/KOM	1,00	181,25	181,25 kn
101135	PROMJENA KOREKTORA KOČENJA	1,50	181,25	271,88 kn
101138	PROMJENA KRAJNIKA	0,60	181,25	108,75 kn
101139	PROMJENA KRIŽA POLUOSOVINE	1,50	181,25	271,88 kn
101140	PROMJENA KRIŽA VOLANA	1,50	181,25	271,88 kn
101141	PROMJENA KUĆIŠTA TERMOSTATA	1,00	181,25	181,25 kn
101106	PROMJENA KUGLE	1,00	181,25	181,25 kn
101207	PROMJENA KULISE	1,50	181,25	271,88 kn
103022	PROMJENA KVAKE VRATA	1,00	181,25	181,25 kn
101143	PROMJENA LAMBDA SONDE	1,00	181,25	181,25 kn
101144	PROMJENA LANCA KOMPLET	4,00	181,25	725,00 kn
101145	PROMJENA LETEĆIH LEŽAJA	4,00	181,25	725,00 kn
101146	PROMJENA LETVE VOLANA	3,50	181,25	634,38 kn
101147	PROMJENA LEŽAJA KOTAČA PRED.	1,60	181,25	290,00 kn
101080	PROMJENA LEŽAJA KOTAČA STR.	1,00	181,25	181,25 kn
103029	PROMJENA LONCA AUSPUHA	1,00	181,25	181,25 kn
102245	PROMJENA MAGLENKE	0,80	181,25	145,00 kn
101147	PROMJENA MANŽETE ZGLOBA	1,00	181,25	181,25 kn
102071	PROMJENA MJERAČA PROTOKA ZRAKA	1,00	181,25	181,25 kn
102072	PROMJENA MODULA PALJENJA	1,00	181,25	181,25 kn
102073	PROMJENA MOTORIČA BRISAČA	1,50	181,25	271,88 kn
102075	PROMJENA MOTORIČA LER GASA	1,00	181,25	181,25 kn
102076	PROMJENA MOTORIČA VRATA	2,00	181,25	362,50 kn
101152	PROMJENA NOSAČA AMORTIZERA	3,00	181,25	543,75 kn
101153	PROMJENA NOSAČA MJENJAČA	1,00	181,25	181,25 kn
101154	PROMJENA NOSAČA MOTORA	1,00	181,25	181,25 kn
101153	PROMJENA ODBOJNIKA AMORTIZERA	3,00	181,25	543,75 kn
1012019	PROMJENA OPRUGA AMORTIZERA/KOM	1,50	181,25	271,88 kn
101154	PROMJENA OSCILIRAJUĆEG RAMENA	1,00	181,25	181,25 kn
102077	PROMJENA OSIGURAČA	0,30	181,25	54,38 kn
102115	PROMJENA OSIGURAČKE KUTIJE	1,50	181,25	271,88 kn
102078	PROMJENA OTPORNIKA VENTILATORA	0,60	181,25	108,75 kn
101781	PROMJENA OZUBLJENJA	6,00	181,25	1.087,50 kn
101156	PROMJENA PAKNI	1,50	181,25	271,88 kn
103037	PROMJENA PAKNI I CILINDARA	2,50	181,25	453,13 kn
101157	PROMJENA PEDALE KVAČILA	1,50	181,25	271,88 kn
101158	PROMJENA PIKSE NA LETVI VOLANA	1,00	181,25	181,25 kn
101159	PROMJENA PINJONA	1,00	181,25	181,25 kn
102079	PROMJENA PLATINA	0,60	181,25	108,75 kn
101234	PROMJENA PLOVKA	2,00	181,25	362,50 kn
101160	PROMJENA PODIZAČA VENTILA	3,00	181,25	543,75 kn
101081	PROMJENA POLUGE MJENJAČA	0,60	181,25	108,75 kn
101107	PROMJENA POLUOSOVINE	1,50	181,25	271,88 kn
101162	PROMJENA POSUDE SERVO ULJA	1,00	181,25	181,25 kn

# AUTO SIGET d.o.o., SIGET 17, 10020 Zagreb

## CJENIK USLUGA

102080	PROMJENA POTENCIOMETRA GASA	0,50	181,25	90,63 kn
102081	PROMJENA PREKIDAČA VENT. KABINE	1,00	181,25	181,25 kn
102049	PROMJENA PREKIDAČA ZA SVJETLA	1,00	181,25	181,25 kn
101164	PROMJENA PUMPE GORIVA	2,00	181,25	362,50 kn
101165	PROMJENA PUMPE VODE	6,00	181,25	1.087,50 kn
101205	PROMJENA RAMENA	1,00	181,25	181,25 kn
101167	PROMJENA RASPLINJAČA	2,00	181,25	362,50 kn
102082	PROMJENA RAZVODNE KAPE	0,50	181,25	90,63 kn
102083	PROMJENA RAZVODNIKA PALJENJA	1,50	181,25	271,88 kn
102085	PROMJENA REGLERA ALTERNATORA	0,60	181,25	108,75 kn
101168	PROMJENA REGULATORA SILE KOČ.	1,00	181,25	181,25 kn
102086	PROMJENA RELEJA	0,30	181,25	54,38 kn
101169	PROMJENA REMENICE ALTERNATORA	1,00	181,25	181,25 kn
103026	PROMJENA RETROVIZORA	1,00	181,25	181,25 kn
101170	PROMJENA REZERVNOG KOTAČA	0,30	181,25	54,38 kn
101172	PROMJENA ROLICE KANALNOG REMEN	1,00	181,25	181,25 kn
102088	PROMJENA ROTORA RAZVODNIKA	0,30	181,25	54,38 kn
102050	PROMJENA RUČICE ZA SVJETLA	1,00	181,25	181,25 kn
10225	PROMJENA RUKAVCA	1,60	181,25	290,00 kn
10226	PROMJENA SAJLE GASA	1,00	181,25	181,25 kn
10227	PROMJENA SAJLE KVAČILA	1,50	181,25	271,88 kn
101173	PROMJENA SAJLE PREDNJE HAUBE	1,50	181,25	271,88 kn
101174	PROMJENA SAJLE RUČNE KOČNICE/KOM	1,00	181,25	181,25 kn
101090	PROMJENA SEGMENTA KVAČILA	1,50	181,25	271,88 kn
101174	PROMJENA SELENA NA VILICI/KOM	1,50	181,25	271,88 kn
101175	PROMJENA SENZORA RADILICE	0,30	181,25	54,38 kn
102051	PROMJENA SENZORA TEMPERATURE	0,30	181,25	54,38 kn
101223	PROMJENA SERVO BUBNJA	2,00	181,25	362,50 kn
101175	PROMJENA SERVO PUMPE	2,00	181,25	362,50 kn
101142	PROMJENA SETA KVAČILA	5,60	181,25	1.015,00 kn
101098	PROMJENA SIMERINGA MJENJAČA	2,00	181,25	362,50 kn
101099	PROMJENA SIMERINGA POLUOSOVINE	2,00	181,25	362,50 kn
102089	PROMJENA SIRENE	0,50	181,25	90,63 kn
101176	PROMJENA SPONE VOLANA	1,50	181,25	271,88 kn
101171	PROMJENA SPREMNIKA GORIVA	3,00	181,25	543,75 kn
101177	PROMJENA STABILIZATORA	0,50	181,25	90,63 kn
103024	PROMJENA STRAŽNJE LAMPE	0,50	181,25	90,63 kn
102090	PROMJENA SVJEĆICA	0,60	181,25	108,75 kn
101181	PROMJENA ŠARA BRISAČA	1,00	181,25	181,25 kn
101180	PROMJENA ŠIPKE MJERAČA ULJA	0,30	181,25	54,38 kn
101182	PROMJENA ŠTANGICE MJENJAČA	0,60	181,25	108,75 kn
102545	PROMJENA ŠTOP PREKIDAČA	0,60	181,25	108,75 kn
101183	PROMJENA TERMOPREKIDAČA	0,50	181,25	90,63 kn
101214	PROMJENA TERMOSTATA	1,00	181,25	181,25 kn
101215	PROMJENA TORZIONE OSOVINE	1,50	181,25	271,88 kn
101185	PROMJENA TURBINE	5,00	181,25	906,25 kn
101186	PROMJENA ULJA I FILTERA ULJA	0,60	181,25	108,75 kn
101220	PROMJENA ULJA U MJENJAČU	1,00	181,25	181,25 kn
101187	PROMJENA USISNE GRANE	2,50	181,25	453,13 kn
102091	PROMJENA UTIČNICE ZA KUKU	1,00	181,25	181,25 kn
101092	PROMJENA VENTILA NA GUMI	0,30	181,25	54,38 kn
102092	PROMJENA VENTILATORA HLADNJAKA	1,00	181,25	181,25 kn
101163	PROMJENA VILICE OVJESA/KOM	1,00	181,25	181,25 kn

**AUTO SIGET d.o.o., SIGET 17, 10020 Zagreb**  
**CJENIK USLUGA**

103028	PROMJENA VJETROBRANSKOG STAKLA	2,50	181,25	453,13 kn
101189	PROMJENA ZRAČNICE GUME	0,30	181,25	54,38 kn
102100	PROMJENA ŽARULJE	0,30	181,25	54,38 kn
102093	PUNJENJE KLIME	1,00	181,25	181,25 kn
103035	RAD NA VOZILU-LIMAR	1,00	181,25	181,25 kn
101194	RAZRADA RUČNE KOČNICE	1,00	181,25	181,25 kn
101193	RAZRADA VODILICE ČELJUSTI	1,00	181,25	181,25 kn
101196	STAVLJANJE ZUP. REMENA U FAZU	4,00	181,25	725,00 kn
102501	TEST MOTORA	0,60	181,25	108,75 kn
101198	TOKARENJE DISKOVA/KOM	1,00	181,25	181,25 kn
101199	UTISKIVANJE BROJA ŠASIJE	0,80	181,25	145,00 kn
101281	VAĐENJE VIJKA KOTAČA	1,00	181,25	181,25 kn
101414	VIZUALNI PREGLED	0,30	181,25	54,38 kn
103034	ZAŠTITA PODVOZJA	4,20	181,25	761,25 kn

Auto Siget d.o.o.  
Siget 17, 10020 Zagreb  
OIB: HR90109302314

Prokurist:  
Mijo Babić

**AUTO SIGET d.o.o.**  
ZAGREB, Siget 17